
2022 M. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, FINANSUOTŲ IŠ 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, ATASKAITA 

 

Eil. 

nr. 

Programos vykdytojas Programos pavadinimas Dalyvių 

skaičius 

1.  Ukmergės Trečiojo amžiaus 

universitetas 

„Neformalaus suaugusiųjų 

švietimas, lavinant jų 

kompiuterinį raštingumą 

praktinį pritaikymą.“ 

31 

2.  Jolanta Čekauskaitė „Savianalizės gilinimas, 

taikant meno terapijos 

principus“ 

15 

3.  Lina Peniak „Moderni kūno, emocijų ir 

poreikio dermė “ 
15 

4.  Lina Peniak  „Modernus tėveli, šok į 

mokinio batus“ 
15 

5.  Ukmergės krašto neįgaliųjų 

sąjunga 

Profesinių gebėjimų 

ugdymas, dirbant su 

senyvo amžiaus ir 

neįgaliais asmenimis“ 

15 

6.  Vilniaus prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų Ukmergės filialas 

„Neformalaus suaugusiųjų 

švietimas, lavinant jų 

kompiuterinį raštingumą 

bei profesinių gebėjimų 

ugdymą“. 

16 

7.  Vilniaus prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų Ukmergės filialas 

„Neformalaus suaugusiųjų 

švietimas, lavinant jų 

pagrindinius pirmos 

pagalbos teikimo principus 

“ 

20 

8.  VŠĮ Ukmergės šeimos centras „Kompleksinių 

psichosocialinių ir 

edukacinių paslaugų 

teikimas jaunoms 

šeimoms“ 

100 

9.  VŠĮ Ukmergės šeimos centras „Psichosocialinių paslaugų 

teikimas ugdant socialines 

ir emocines kompetencijas 

remiantis kognityvinės 

elgesio terapijos modeliu“ 

71 

10.  Lina Peniak „Meno kalba visiems 

bendra“ 
16 

11.  Ukmergės Trečiojo amžiaus 

universitetas 

„Ukmergės TAU 

dvidešimtmetį pasitinkant“ 
51 

12.  Iš viso dalyvių: 365 

 

 


